
 

 

Dz.01.0021.7.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/51/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wniosku dotyczącego zaaranżowania na Plantach parku doświadczeń 

kulturowych w ramach „Tygodnia Dizajnu” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Muzeum Etnograficznego dotyczący zaaranżowania na 

Plantach w ramach „Tygodnia Dizajnu” parku doświadczeń kulturowych inspirowanego 

kolekcją etnograficzną Muzeum na „placyku do zabaw” na tyłach Hotelu „Royal”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Opinia na wniosek Muzeum Etnograficznego w Krakowie, które uczestniczy w pierwszej edycji 

wydarzenia „Tydzień Dizajnu” w dniach 25-31.05.2015 r. W związku z tym planuje w partnerstwie 

z m.in. Akademią Sztuk Pięknych, Instytutem Wzornictwa Przemysłowego, Narodowym Centrum 

Kultury i Samorządem Województwa Małopolskiego zaaranżować na Plantach park doświadczeń 

kulturowych inspirowany kolekcją zabawek małopolskich – figur zwierząt, w miejscu skweru, na 

tyłach Hotelu „Royal”, przewidzianego na „placyk zabaw” (za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków i autorów projektu rewaloryzacji Plant). 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 


